СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 октября  2017 года № 71

Об отмене решения Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района от 21.01.2013 года № 78 «Об
освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО  Солдатского сельсовета

Фатежского района Курской области»

Рассмотрев оценку  эффективности предоставляемых налоговых льгот и в целях повышения поступления налоговых
доходов в бюджет Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области, Собрание депутатов Солдатского
сельсовета Фатежского района

РЕШИЛО:

1. Отменить решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района от 21.01.2013 № 78 «Об
освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО  Солдатского сельсовета Фатежского
района Курской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному (обнародованию)
опубликованию.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Фатежского района  Н.П. Лунев

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  А.В. Сотников